[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2021 года № 919
Об утверждении требований к закупаемым Администрацией Звениговского муниципального района, подведомственными ей казенными, бюджетными и автономными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015г. № 926 « Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен, товаров, работ, услуг)», руководствуясь пунктом 6.1 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  требования к закупаемым  Администрацией Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, подведомственными ей казенными, бюджетными и автономными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе  предельных цен товаров, работ, услуг) в форме ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские  свойства (в том числе  характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок.

3.  Контроль за исполнением пункта 1 настоящего постановления возложить: на руководителя отдела финансирования и бухгалтерского учета, главного бухгалтера Администрации Звениговского муниципального района и главного редактора газеты «Звениговская неделя».
4. Постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» № 259 от 07 июля 2016 г. считать утратившим силу.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации
	                                                В.Е. Геронтьев